
Uchwała Nr XIII/268/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 7 listopada 2003r.

 

w sprawie:  oddania w użytkowanie wieczyste w drodze w bezprzetargowej
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Jastrzębie Zdrój położonych
w Jastrzębiu Zdroju

 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(j.t.Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  art. 37 ust 2 pkt 6  ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.z  2000r. Nr 46, poz.543 z późniejszymi
zmianami)

 

 Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala :

                                                                

§ 1
oddać w użytkowanie wieczyste do dnia 5 grudnia 2089 roku  w drodze bezprzetargowej  nieruchomości
gruntowe stanowiące własność Miasta Jastrzębie Zdrój o łącznej powierzchni 0.3956 ha położone
w Jastrzębiu Zdroju  oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr

 

- 481/50 o pow. 0.0324 ha obręb Jastrzębie Górne  k.m. 8 KW nr 16322-J



- 619/47 o pow. 0.0083 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10493-J

- 599/45 o pow. 0.0025 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10493-J

- 580/24 o pow. 0.0129 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10493-J

- 548/18 o pow. 0.0155 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10493-J

- 578/24 o pow. 0.0129 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10723-J

- 597/45 o pow. 0.0095 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10723-J

- 620/47 o pow. 0.0492 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10723-J

- 626/81 o pow. 0.0489 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 10723-J

- 1113/112 o pow. 0.0157 ha obręb Szeroka                k.m. 6 KW nr 21782-J

- 2450/112 o pow. 0.0109 ha obręb Jastrzębie Górne  k.m. 4           KW nr 20707-J

- 337/94 o pow. 0.0868 ha obręb Bzie Górne           k.m. 1 KW nr 15494-J

- 640/92 o pow. 0.0103 ha obręb Bzie Górne           k.m. 1 KW nr 15494-J

- 638/92 o pow. 0.0112 ha obręb Bzie Górne           k.m. 1 KW nr 15494-J

- 286/97 o pow. 0.0686 ha obręb Bzie Górne           k.m. 1       KW nr 23402-J

 

na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych .

 

 

                                                                              § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 



 

                                                                              § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 18.11.2003 11:27
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 208


